АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                от 27.03.2020			                            № 14-р
поселок Северный

О дополнительных мерах по предупреждению и распространению новой на коронавирусной инфекции (COVID-2019)

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской федерации нерабочих дней», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», приказом Управления культуры администрации муниципального образования Павловский район от 27 марта 2020 г. № 46:
1. Установить учреждениям, подведомственным администрации Северного сельского поселения Павловского района  МБУ «СКЦ МО Северное сельское поселение», МБУ «Библиотека МО Северное сельское поселение»,    с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко